O ayrıca, *Atıyyetü’l-vehhâb el-fâsıla beyne’l-hatâi* ve *s-savâb* başlıklı eserin Âşık Mehmed’e ait olamayacağını da dile getirmektedir.⁸ İlgili eser Muhammed Beg Özbekî *Burhân-pûrî*’ye (ö. 1110/1698)⁹ aittir. Diğer iki eserin durumu ise şu şekildedir:

1. *Huliyü’l-eyyâm fi hulefâi’l-İslâm*

Süleymaniye Kütüphanesi’nde¹⁰ yer alan bu eserin müellifi olarak Muhammed b. Hafız Ömer b. Bayezid et-Trabzônî ismi zikredilmiştir. Ancak, bu nispet hatalıdır. Zira 4 cilt ve 991 sayfadan oluşan eser Arapça olup Atâ Hüsnî Bek (öl.

İncelenen başlık altında müellif kendi gözlemleri ya da duyumları bulunması durumunda bunları doğrudan aktarmıştır. Birçok bölümde ise Ebû'l-Fidâ'nın (öl.732/1331), *Takvîmü'l-büldân*, Kazvî'nin (öl. 682/1283), *Âsârü'l-bilâd ve ahhârü'l-ibâd* eserleri gibi kaynaklardan topladığı bilgileri kullanmak suretiyle konuları açıklamıştır. Bunu yaparken de genellikle bilgiye ulaştığı kaynağın ismini eserinde açıkça zikretmiştir.¹⁸

Hâtme-i Kitâb başlığı altında dünyanın yok oluşu, insanlığın sona ermesi ve kıyamet gününün zamanından bahsedilmektedir. Kıyamet üzerine İmam-ı A'zâm'ın (öl. 150/767), *Şerhu Fikhi'l-Ekber*,¹⁹ *Muhammed b. Şâhânşâh'ın Muhtasârü Mir'âtü'z-zamân* vb. eserlerde yer alan bilgilerin yanı sıra Kâ'b el-Ahhâr (öl. 32/652-53 [?]), Vehb. b. Münebbih'den (öl. 114/732) gelen isrâîlî rivâyetlere ve Tevrât'ta yer alan hükümlere de yer vererek konuyla ilgili genel bir perspektif sunmaya çalışmıştır. Zikrettiği rivayetleri hadisler ve âyetlerle karşılaştırmalı olarak incelemiş, delil getirdiği hadislerin sıhhatine değinmiş ve haber-i vâhidin hüccetliği konusuna yer vermiştir.